
   

UCHWAŁA Nr VII/47/24 

Rady   Gminy  DOLICE 

z dnia 28 listopada  2024 r. 

 
w sprawie : zmiany budżetu Gminy Dolice  na  2024 r. 

 

                        Na podstawie art.18 ust.2 pkt  4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym ( tekst jednolity Dz. U. z 2024 r., poz.1465)   Rada Gminy uchwala, co następuje: 

 

§ 1.1.Zwieksza  się dochody o kwotę  119.910,14 zł , co stanowi załącznik Nr 1 do niniejszej 

Uchwały. 

 

2.Zwieksza się wydatki  o kwotę  119.910,14 zł, co stanowi załącznik Nr 2 do niniejszej 

Uchwały. 

   

§ 2.1. Po dokonanych zmianach budżet Gminy Dolice na 2024 r. zamyka się: 

1) po stronie dochodów kwotą 64.040.072,22 zł, z tego: 

a) dochody bieżące :       46.638.972,59 zł, 

b) dochody majątkowe:   17.401.099,63zł. 

 

2) po stronie wydatków kwotą 73.305.129,34 zł,  z tego:      

a) wydatki bieżące :        43.746.447,54 zł 

b) wydatki majątkowe :  29.558.681,80 zł.  

§ 3. Ustala się wydatki jednostek pomocniczych  (Załącznik Nr 3) 

w kwocie - 605.983,74 zł, 

z tego: 

1) w ramach funduszu sołeckiego - 605.983,74 zł. 

 

§ 4. Ustala się dochody  Funduszu Pomocy  oraz wydatki finansowane z  Funduszu Pomocy 

obywatelom Ukrainy zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

§ 5. Ustala się wykaz wydatków inwestycyjnych w roku 2024 (załącznik Nr 5. . 

 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dolice      

 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w dzienniku 

Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego      

 


		2024-12-05T14:37:30+0100




